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
korzystnie do nabycia. Wiadomość Lwów, „Informator" 
pod L. G.

K am ien ica  dwupiętrowa, 6 lat wolnych, cena ku­
pna 32.000, dług 14.000, dochód 10°/0 netto. Wiadomość 
Lwów, „Informator" pod A. B.

P arcelę  pod willę w przepięknem położeniu, blisko 
tramwaju korzystnie do nabycia. Wiadomość, Lwów, 
„Informator" pod C. D. ■

K a m ien ica  dwupiętrowa we Lwowie tanio do sprzeda­
nia. Wiadomość u adw okata, H etm ańska 12.

R ea ln o ść  sp rzed am . Cztery pokoje, kuchnia, weranda, 
pięć stancyi pojedynczych, sad, stajenka. Sadownicka. Wia­
domość Lwów, Błotna 10.

K am ien ioę, przynoszącą netto 12 procent, za małym 
wkładem sprzedam. Adwokat Dr. Kohane, Sykstuska 31.

W illa  z ogródkiem, wolne lata, dobrej budowy do 
sprzedania za dopłatą 8000 złr. Adres wskaże: Biuro gazet 
Olszewskiego, Lwów.

D o sp rz ed a n ia  2 domy i 1 parcela budow lana w Żół­
kwi, obok Dominikanów. W iadomość: Lwów, ul. Łyczakowska 
39 a, dozorca wskaże.

K am ien ioa , dająca 12 procent netto, wolnych lat U, przy 
tram waju, blizko śródmieścia, tanio do sprzedania. W iado­
mość: Stankiewicz, Kochanowskiego 8.

K am ien ioa  dwupiętrowa, nowa, tanio do sprzedania. 
W iadomość u adw okata, Hetm ańska 12.

S przed am  willę, składającą się z czteru pokoi i kuchni, 
łazienki i spiżarki z ogrodem, za cenę 8000 złr., gotówkę po­
trzeba 6000 złr. ul. Gipsowa 1. 20.

R ea ln o ść  składająca się z domu mieszkalnego i ogrodu
0 przestrzeni 434D sążni, nadającego się pod budowę lub 
założenie fabryki, położona w Zamarstynowie, ul. Stawowa 
1. 17, jest zaraz do sprzedania.

W illa  jednopiętrowa, z komfortem urządzona, blisko tram ­
waju elektrycznego, z zabudowaniami i pięknym  o g ro d e m - 
do sprzedania. Potrzebna gotówka około 65.000 K. W iado­
mość udzieli adw. Dr W róblewski, Kopernika 22, Lwów.

D om  z ogrod em , przy stacyi tram waju elektrycznego 
do sprzedania. BI. wiad. ul. Zyblikiewicza, Lwów (Nr 41).

W illa , składająca się z 5 pokoi z przynależnościami
1 ogrodem  obok Lazana. W iadom ość: Lelewela 9, Lwów.

K am ien ica , wolne lata, z powodu wyjazdu korzystnie 
do sprzedania. Wiadomość: ul. Hoffmanna 6, Lwów.

R ea ln o ść , składająca się z 4 pokoi, kuchni, werandy, 
pięć stancyj pojedyńczych, sadu i stajenki. Lwów, ul. Sado­
wnicka 1435.

Z powodu wyjazdu sprzedam  re a ln o ść  za 3.000 i po­
mniki gotowe za2000 złr. Koncesya w posiadaniu. Jan  Strański, 
kam ieniarz w Kołomyi. Ulica Gliniana 1. 42.

D om  p ią tr o w y  z ogródkiem, w Krośnie, w bardzo la- 
dnem położeniu obok c. k. Seminaryum nauczycielskiego i c. 
k. Szkoły realnej, jest z wolnej ręki do sprzedania. Bliższa 
wiadomość: Teofil Wróblewski, Krosno.

m ię d z y  C hyrow em  a  D obrom ilem , przy gościńcu rzą- 
dowyrą, parceluje się folwark pod bardzo przystępnem i wa­
runkami. Koloniści znajdą wszelkie ułatwienia. Zgłoszenia: 
Jakób Zając, Pietnice, o. p. Dobromil.

W illa , składająca się z 6 pokoi i kuchni, z piwnicą, 
stajnią, stodołą i drewutnią, tudzież ogrodem jarzynow ym  
(23li morga) i 2 morgowym sadem, w pobliżu stacyi kolejowej 
>/o kilom., od m iasteczka Kańczugi 1 kilom, oddalona, jest do 
sprzedania lub wydzierżawienia od 1 stycznia 1905. Willa jest 
m urowana i nowo odrestaurow ana. Mogą być także odstą­
pione pokoje umeblowane. — A dres: Anna Parys, Opuszka 
mała o. p. Kańczuga.

Dom  (willa) w Turce o 6 pokojach z 2-ma kuch­
niami i budynkami gospodarskiemi wraz z ogrodem -  
w cudnem położeniu, w pobliżu las szpilkowy, rzeka i bu­
dująca się stacya kolejowa. Cena 10.000 K. Bliż. obj. 
udzieli Kornatowicz, Krzywcza nad Sanem.

Dom  o 5 pokojach, w ogrodzie, wraz z zabudowa­
niami gospodarskiemi z wolnej ręki w Żółkwi do sprze­
dania. Wiadomość ul. Lwowska 1. 99, Żółkiew.

D om ek o 4 pokojach, kuchni i spiżarni z ogród­
kiem, w Mikuliczynie tanio do sprzedania. Wiadomość 
u adw. dra Kwaśnickiego w Kołomyi.

Dom, składający się z 2 pokoi, przedpokoju i 3 ku­
chen, z ogrodem, na pryncypalnem miejscu przy drodze 
obok kościoła, za 1700 złr. do sprzedania. Zgłoszenia 
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